[image: ##]
Российская Федерация
Свердловская область
Байкаловский район
Постановление
главы Краснополянского сельского поселения
от 01 октября 2025 года  № 130

Об индексации размеров должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Служба по благоустройству Краснополянского сельского поселения»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Трудового кодекса Российской Федерации, Решениями Думы Краснополянского сельского поселения от 18.12.2024 № 117 «О бюджете Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (в ред. от 28.03.2025 № 140, от 27.06.2025 №151, от 29.08.2025 №155), от 23.08.2024 №92 «Об утверждении Положения об установлении систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области», постановляю:

1. Произвести с 01 октября 2025 года индексацию размеров должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Служба по благоустройству Краснополянского сельского поселения» на 4,5 процента.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления, осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до главных распорядителей средств местного бюджета на 2025 год.
3. Действие настоящего Постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2025 года.
4. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о главы
[bookmark: _GoBack]Краснополянского сельского поселения                                         А.Б. Нуртазинова

image1.jpeg